

COTAÇÃO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS, MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

GENEROS ALIMENTICIOS - LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ABACAXI - 1ª QUALIDADE	KG	886	R\$ 5,50	R\$ 4.873,00
2	ABACAXI ENLATADO - 1ª QUALIDADE	LATA	95	R\$ 12,50	R\$ 1.187,50
3	ABOBORA - 1ª QUALIDADE	KG	190	R\$ 6,50	R\$ 1.235,00
4	AÇAFRÃO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	145	R\$ 4,50	R\$ 652,50
5	ACELGA - 1ª QUALIDADE	KG	160	R\$ 8,50	R\$ 1.360,00
6	ACHOCOLATADO EM PÓ 800g - 1ª QUALIDADE	PCT	1640	R\$ 14,99	R\$ 24.583,60
7	AÇUCAR CRISTAL 2kg - 1ª QUALIDADE	UND	566	R\$ 4,99	R\$ 2.824,34
8	AÇUCAR REFINADO 1kg 1ª QUALIDADE	UND	220	R\$ 5,20	R\$ 1.144,00
9	ÁGUA MINERAL 1500ml 6x1 - 1ª QUALIDADE	FARDO	700	R\$ 18,00	R\$ 12.600,00
10	ÁGUA MINERAL 500ml 12x1 - 1ª QUALIDADE	FARDO	690	R\$ 21,00	R\$ 14.490,00
11	ALFACE - 1ª QUALIDADE	UND	404	R\$ 4,80	R\$ 1.939,20
12	ALHO - 1ª QUALIDADE	KG	160	R\$ 26,00	R\$ 4.160,00
13	AMEIXA EM CALDA 810g - 1ª QUALIDADE	UND	135	R\$ 9,90	R\$ 1.336,50
14	AMIDO DE MILHO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	134	R\$ 5,50	R\$ 737,00
15	ANILINA EM PÓ 10g - 1ª QUALIDADE	UND	183	R\$ 2,50	R\$ 457,50
16	ARROZ TIPO 1 5kg - 1ª QUALIDADE	PCT	2400	R\$ 16,50	R\$ 39.600,00
17	AZEITONA 500g - 1ª QUALIDADE	VIDRO	258	R\$ 9,50	R\$ 2.451,00
18	BACON - 1ª QUALIDADE	KG	170	R\$ 21,00	R\$ 3.570,00
19	BALA DE 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	496	R\$ 10,50	R\$ 5.208,00
20	BANANA COMPRIDA DE FRITAR - 1ª QUALIDADE	KG	480	R\$ 5,50	R\$ 2.640,00
21	BANANA MAÇA - 1ª QUALIDADE	KG	256	R\$ 6,50	R\$ 1.664,00
22	BATATA DOCE - 1ª QUALIDADE	KG	170	R\$ 6,80	R\$ 1.156,00
23	BATATA PALHA 200g - 1ª QUALIDADE	UND	530	R\$ 9,50	R\$ 5.035,00
24	BATATINHA - 1ª QUALIDADE	KG	906	R\$ 5,90	R\$ 5.345,40
25	BETERRABA - 1ª QUALIDADE	KG	405	R\$ 4,99	R\$ 2.020,95
26	BICARBONATO DE SODIO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	130	R\$ 3,50	R\$ 455,00
27	BOLACHA DOCE 400g - 1ª QUALIDADE	UND	4500	R\$ 6,99	R\$ 31.455,00
28	BOLACHA SALGADA 400g - 1ª QUALIDADE	UND	4500	R\$ 5,99	R\$ 26.955,00
29	BOMBOM DE 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	447	R\$ 35,99	R\$ 16.087,53
30	CAFÉ 250g - 1ª QUALIDADE	PCT	3000	R\$ 5,50	R\$ 16.500,00
31	CALDO DE CARNE 30g - 1ª QUALIDADE	UND	775	R\$ 2,90	R\$ 2.247,50
32	CALDO DE GALINHA 30g - 1ª QUALIDADE	UND	595	R\$ 2,99	R\$ 1.779,05
33	CANELA PEDAÇO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	584	R\$ 5,99	R\$ 3.498,16
34	CANELA PÓ 100g - 1ª QUALIDADE	UND	964	R\$ 6,99	R\$ 6.738,36
35	CEBOLA - 1ª QUALIDADE	KG	650	R\$ 6,99	R\$ 4.543,50
36	CENOURA - 1ª QUALIDADE	KG	1193	R\$ 4,99	R\$ 5.953,07
37	CHEIRO VERDE - 1ª QUALIDADE	UND	640	R\$ 4,90	R\$ 3.136,00
38	CHOCOLATE GRANULADO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	400	R\$ 8,99	R\$ 3.596,00
39	CHOCOLATE MEIO AMARGO EM BARRA 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	120	R\$ 29,00	R\$ 6.380,00
40	CHUCHU - 1ª QUALIDADE	KG	280	R\$ 4,50	R\$ 1.170,00

30.324.443/0001-07
PACHECO E SILVA COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
 AV: CASTELO BRANCO Nº 371 CEP: 68380-000
SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

41	COCO RALADO 100g - 1ª QUALIDADE	PCT	1015	R\$	4,90	R\$	4.973,50
42	CORANTE ALIMENTO NATURAL DE AÇAFRÃO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	760	R\$	3,99	R\$	3.032,40
43	COUVE - 1ª QUALIDADE	UND	860	R\$	6,50	R\$	5.590,00
44	COUVE FLOR - 1ª QUALIDADE	KG	260	R\$	15,00	R\$	3.900,00
45	CRAVIN PARA CHÁ 50g - 1ª QUALIDADE	UND	655	R\$	7,50	R\$	4.912,50
46	CREME DE LEITE 300g - 1ª QUALIDADE	UND	82	R\$	6,50	R\$	533,00
47	DOCE JUJUBA PACOTE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	330	R\$	12,99	R\$	4.286,70
48	EMUSTAB 100g - 1ª QUALIDADE	UND	390	R\$	8,99	R\$	3.506,10
49	ERVILHA 280g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	4,50	R\$	9.000,00
50	EXTRATO DE TOMATE 830g - 1ª QUALIDADE	UND	1600	R\$	9,99	R\$	15.984,00
51	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA OU AMARELO 1kg TIPO SECO - 1ª QUALIDADE	PCT	770	R\$	8,50	R\$	6.545,00
52	FARINHA DE ROSCA DE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	209	R\$	4,50	R\$	940,50
53	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	5,90	R\$	8.850,00
54	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	8,00	R\$	12.000,00
55	FARINHA LACTA 400g - 1ª QUALIDADE	UND	1100	R\$	12,00	R\$	13.200,00
56	FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA, DE SAFRA COM MÁXIMO 12 MESES 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	3000	R\$	5,50	R\$	16.500,00
57	FERMENTO EM PÓ P/ BOLO 250g - 1ª QUALIDADE	UND	1030	R\$	7,99	R\$	8.229,70
58	FERMENTO P/ PÃO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	1350	R\$	19,00	R\$	25.650,00
59	FLOCOS DE ARROZ DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g 1ª QUALIDADE	UND	3270	R\$	3,99	R\$	13.047,30
60	FLOCOS DE MILHO DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g - 1ª QUALIDADE	UND	3920	R\$	2,90	R\$	11.368,00
61	FRANGO - 1ª QUALIDADE	KG	8600	R\$	7,50	R\$	64.500,00
62	FUBÁ 500g - 1ª QUALIDADE	UND	826	R\$	3,30	R\$	2.725,80
63	GELATINA SABORES VARIADAS 40g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	1,50	R\$	1.500,00
64	GOIABA DE - 1ª QUALIDADE	KG	150	R\$	14,50	R\$	2.175,00
65	GRANOLA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	1184	R\$	9,99	R\$	11.828,16
66	IOGURTE 1lt - 1ª QUALIDADE	PCT	3050	R\$	14,50	R\$	44.225,00
67	KETCHUP 400g DE 1ª QUALIDADE	UND	64	R\$	6,99	R\$	447,36
68	LARANJA - 1ª QUALIDADE	KG	400	R\$	6,59	R\$	2.636,00
69	LEITE CONDENSADO 395g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$	5,99	R\$	2.995,00
70	LEITE DE COCO 500ml - 1ª QUALIDADE	UND	2538	R\$	9,50	R\$	24.111,00
71	LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTANTES 0 A 6 MESES COM PREBIÓTICOS MAXIM - 1ª QUALIDADE	LATA	680	R\$	25,00	R\$	17.000,00
72	LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL COM PROTEÍNA OTIMIZADA COM PREBIÓTICOS EMBALAGEM MAXIM - 1ª QUALIDADE	LATA	416	R\$	35,00	R\$	14.560,00
73	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400g - 1ª QUALIDADE	UND	3136	R\$	12,50	R\$	39.200,00
74	LEITE PASTEURIZADO 1lt DE - 1ª QUALIDADE	PCT	1740	R\$	3,99	R\$	6.942,60
75	LIMÃO - 1ª QUALIDADE	KG	320	R\$	10,50	R\$	3.360,00
76	LINGUIÇA CALABRESA - 1ª QUALIDADE	KG	340	R\$	18,00	R\$	6.120,00
77	MAÇÃ - 1ª QUALIDADE	KG	340	R\$	9,50	R\$	3.230,00
78	MACARRÃO ESPAQUETE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	2300	R\$	3,50	R\$	8.050,00
79	MACARRÃO PARAFUSO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	2300	R\$	3,50	R\$	8.050,00
80	MAIONESE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	290	R\$	8,99	R\$	2.607,10
81	MAMÃO - 1ª QUALIDADE	KG	508	R\$	6,50	R\$	3.302,00
82	MANDIOCA 1ª QUALIDADE	KG	670	R\$	5,50	R\$	3.685,00
83	MARGARINA VEGETAL 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	445	R\$	7,89	R\$	11.992,80
84	MELANCIA - 1ª QUALIDADE	KG	445	R\$	5,00	R\$	2.225,00
85	MELÃO - 1ª QUALIDADE	KG	430	R\$	8,99	R\$	3.865,70

30.324.443/0001-07
PACHECO E SILVA COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

AV: CASTELO BRANCO Nº 371 CEP:68380-000

SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

[Assinatura]

86	MILHARINA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	470	R\$	1,99	R\$	935,30
87	MILHO P/ CANJICA 500g - 1ª QUALIDADE	PCT	360	R\$	4,50	R\$	1.620,00
88	MILHO P/ PIPOCA 500g - 1ª QUALIDADE	PCT	440	R\$	3,99	R\$	1.755,60
89	MILHO VERDE ENLATADO 200g - 1ª QUALIDADE	LT	2552	R\$	2,50	R\$	6.380,00
90	MORTANDELA - 1ª QUALIDADE	KG	780	R\$	8,00	R\$	6.240,00
91	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ml - 1ª QUALIDADE	UND	1920	R\$	4,99	R\$	9.580,80
92	OVO DE CODORNA CARTELA 30X1 - 1ª QUALIDADE	CARTELA	190	R\$	6,00	R\$	1.140,00
93	OVOS DE GALINHA CARTELA 30X1 - 1ª QUALIDADE	CARTELA	375	R\$	9,50	R\$	3.562,50
94	PALMITO EM CONCERVA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	140	R\$	21,00	R\$	2.940,00
95	PEITO DE FRANGO - 1ª QUALIDADE	KG	330	R\$	20,00	R\$	6.600,00
96	PEPINO - 1ª QUALIDADE	KG	360	R\$	4,50	R\$	1.620,00
97	PIMENTÃO - 1ª QUALIDADE	KG	480	R\$	8,90	R\$	4.272,00
98	PIRULITO 700g - 1ª QUALIDADE	PCT	375	R\$	4,50	R\$	1.687,50
99	POLPA DE SUCO NATURAL SABORES VARIADOS DE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2025	R\$	21,00	R\$	42.525,00
100	POLVILHO AZEDO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	3500	R\$	11,00	R\$	38.500,00
101	POLVILHO DOCE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	3500	R\$	6,80	R\$	23.800,00
102	PRESUNTO - 1ª QUALIDADE	KG	660	R\$	25,00	R\$	16.500,00
103	QUEIJO - 1ª QUALIDADE	KG	240	R\$	12,50	R\$	3.000,00
104	QUEIJO MUSSARELA - 1ª QUALIDADE	KG	475	R\$	22,00	R\$	10.450,00
105	REFRIGERANTE DE 2lts - 1ª QUALIDADE	UND	1680	R\$	8,99	R\$	15.103,20
106	REPOLHO - 1ª QUALIDADE	KG	380	R\$	6,50	R\$	2.470,00
107	REQUEIJÃO CREMOSO 220g - 1ª QUALIDADE	UND	240	R\$	9,50	R\$	2.280,00
108	SAL REFINADO IODADO 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	275	R\$	1,99	R\$	547,25
109	SALSINHA - 1ª QUALIDADE	KG	190	R\$	3,50	R\$	665,00
110	SARDINHA 130g - 1ª QUALIDADE	UND	895	R\$	4,50	R\$	4.027,50
111	SAZON 60g - 1ª QUALIDADE	UND	290	R\$	4,50	R\$	1.305,00
112	SUCO CONCENTRADO 500ml COM RENDIMENTO 5lts - 1ª QUALIDADE	UND	530	R\$	3,99	R\$	2.114,70
113	TANGERINA - 1ª QUALIDADE	KG	310	R\$	5,50	R\$	1.705,00
114	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	320	R\$	8,99	R\$	2.876,80
115	TOMATE - 1ª QUALIDADE	KG	600	R\$	7,99	R\$	4.794,00
116	UVA - 1ª QUALIDADE	KG	210	R\$	18,00	R\$	3.780,00
117	UVA PASSA 250g - 1ª QUALIDADE	UND	75	R\$	8,99	R\$	674,25
118	VINAGRE 750ml - 1ª QUALIDADE	UND	245	R\$	3,50	R\$	857,50

VALOR TOTAL

R\$ 962.455,78

COPA E COZINHA - LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AVENTAL MATERIAL PLÁSTICO - 1ª QUALIDADE	UND	80	R\$ 12,99	R\$ 1.039,20
2	BALDE PLÁSTICO PRETO 15lts - 1ª QIALIDADE	UND	60	R\$ 29,50	R\$ 1.770,00
3	BALDE PLÁSTICO PRETO 20lts - 1ª QIALIDADE	UND	60	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
4	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO TELADO 10lts - 1ª QUALIDADE	UND	62	R\$ 10,50	R\$ 651,00
5	COADOR DE CAFÉ PEQUENO - 1ª QUALIDADE	UND	59	R\$ 4,50	R\$ 265,50
6	COLHER DESCARTAVEL 50und 20X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	32	R\$ 112,50	R\$ 3.600,00
7	COPO DESCARTAVEL 200ml 100und 20X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	34	R\$ 189,99	R\$ 6.459,66
8	COPO DESCARTAVEL 50ml 100und 50X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	40	R\$ 100,50	R\$ 4.020,00
9	FLANELAS 50X30 - 1ª QUALIDADE	UND	90	R\$ 6,99	R\$ 629,10
10	GUARDANAPO DE MESA 23X23cm - 1ª QUALIDADE	UND	190	R\$ 6,50	R\$ 1.235,00
11	ISQUEIRO - 1ª QUALIDADE	UND	600	R\$ 4,50	R\$ 360,00

30.324.443/0001-07

PACHECO E SILVA COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

AV: CASTELO BRANCO Nº 371 CEP: 68380-000

SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

12	PALITO DE ESPALITAR DENTES COM 100 PALITOS - 1ª QUALIDADE	UND	250	R\$	1,50	R\$	375,00
13	PANO DE PRATO DE 42X70 - 1ª QUALIDADE	UND	80	R\$	6,99	R\$	559,20
14	PAPEL ALUMINIO 30cmX100mt - 1ª QUALIDADE	UND	80	R\$	5,20	R\$	416,00
15	FILME DE PVC 38cmX300mts - 1ª QUALIDADE	PCT	110	R\$	5,20	R\$	572,00
16	PAPEL TOALHA 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	150	R\$	6,50	R\$	975,00
17	PRATO DESCARTAVEL 10un 100X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	40	R\$	110,00	R\$	4.400,00
18	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA - 1ª QUALIDADE	UND	30	R\$	22,00	R\$	660,00

VALOR TOTAL

R\$ 30.086,66

MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS - LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	BARBANTE PARA SACO FINO - 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
2	CORDA DE FIBRA DE 8mm - 1ª QUALIDADE	MT	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
3	SACO DE FIBRA 50/60kg DE - 1ª QUALIDADE	UND	120	R\$ 4,50	R\$ 540,00
4	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 5kg	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
5	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 10kg	UND	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
6	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 15kg	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
7	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 20kg	UND	10	R\$ 67,00	R\$ 670,00

VALOR TOTAL

R\$ 3.965,00

OUTROS MATERIAIS DE CONCURSO IV

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	PACHECO	TOTAL
1	CHINELA DE DEDO NÚMERO DIVERSOS - 1ª QUALIDADE	UND	210	R\$ 78,00	R\$ 16.380,00
2	COLA INSTANTANEA PARA PORCELANA, METAL, BORRACHA, COURO, 3g - 1ª QUALIDADE	UND	70	R\$ 7,90	R\$ 553,00

VALOR TOTAL

R\$ 16.933,00

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	PILHA AA 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	70	R\$ 8,50	R\$ 595,00
2	PILHA GRANDE 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	70	R\$ 22,00	R\$ 1.540,00

VALOR TOTAL

R\$ 2.135,00

GENEROS ALIMENTICIOS LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CARNE DE PRIMEIRA - 1º QUALIDADE	KG	2044	R\$ 22,00	R\$ 44.968,00
2	CARNE DE SEGUNDA - 1º QUALIDADE	KG	2064	R\$ 18,00	R\$ 37.152,00
3	CARNE DE SOL - 1º QUALIDADE	KG	1099	R\$ 28,00	R\$ 30.772,00
4	CARNE MOIDA - 1º QUALIDADE	KG	1317	R\$ 18,00	R\$ 23.706,00

VALOR TOTAL

R\$ 136.598,00

30.324.443/0001-07
PACHECO E SILVA COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
AV: CASTELO BRANCO Nº 371 CEP:68380-000
SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

COTAÇÃO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS, MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

GENEROS ALIMENTICIOS - LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ABACAXI - 1ª QUALIDADE	KG	886	R\$ 6,20	R\$ 5.493,20
2	ABACAXI ENLATADO - 1ª QUALIDADE	LATA	95	R\$ 14,50	R\$ 1.377,50
3	ABOBORA - 1ª QUALIDADE	KG	190	R\$ 6,90	R\$ 1.311,00
4	AÇAFRÃO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	145	R\$ 4,80	R\$ 696,00
5	ACELGA - 1ª QUALIDADE	KG	160	R\$ 8,90	R\$ 1.424,00
6	ACHOCOLATADO EM PÓ 800g - 1ª QUALIDADE	PCT	1640	R\$ 15,50	R\$ 25.420,00
7	AÇUCAR CRISTAL 2kg - 1ª QUALIDADE	UND	566	R\$ 5,20	R\$ 2.943,20
8	AÇUCAR REFINADO 1kg 1ª QUALIDADE	UND	220	R\$ 6,30	R\$ 1.386,00
9	ÁGUA MINERAL 1500ml 6x1 - 1ª QUALIDADE	FARDO	700	R\$ 19,00	R\$ 13.300,00
10	ÁGUA MINERAL 500ml 12x1 - 1ª QUALIDADE	FARDO	690	R\$ 22,00	R\$ 15.180,00
11	ALFACE - 1ª QUALIDADE	UND	404	R\$ 5,20	R\$ 2.100,80
12	ALHO - 1ª QUALIDADE	KG	160	R\$ 28,00	R\$ 4.480,00
13	AMEIXA EM CALDA 810g - 1ª QUALIDADE	UND	135	R\$ 9,99	R\$ 1.348,65
14	AMIDO DE MILHO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	134	R\$ 6,50	R\$ 871,00
15	ANILINA EM PÓ 10g - 1ª QUALIDADE	UND	183	R\$ 3,20	R\$ 585,60
16	ARROZ TIPO 1 5kg - 1ª QUALIDADE	PCT	2400	R\$ 17,50	R\$ 42.000,00
17	AZEITONA 500g - 1ª QUALIDADE	VIDRO	258	R\$ 8,99	R\$ 2.319,42
18	BACON - 1ª QUALIDADE	KG	170	R\$ 23,00	R\$ 3.910,00
19	BALA DE 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	496	R\$ 12,10	R\$ 6.001,60
20	BANANA COMPRIDA DE FRITAR - 1ª QUALIDADE	KG	480	R\$ 6,30	R\$ 3.024,00
21	BANANA MAÇA - 1ª QUALIDADE	KG	256	R\$ 6,99	R\$ 1.789,44
22	BATATA DOCE - 1ª QUALIDADE	KG	170	R\$ 6,99	R\$ 1.188,30
23	BATATA PALHA 200g - 1ª QUALIDADE	UND	530	R\$ 10,50	R\$ 5.565,00
24	BATATINHA - 1ª QUALIDADE	KG	906	R\$ 6,20	R\$ 5.617,20
25	BETERRABA - 1ª QUALIDADE	KG	405	R\$ 5,20	R\$ 2.106,00
26	BICARBONATO DE SODIO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	130	R\$ 4,90	R\$ 637,00
27	BOLACHA DOCE 400g - 1ª QUALIDADE	UND	4500	R\$ 6,80	R\$ 30.600,00
28	BOLACHA SALGADA 400g - 1ª QUALIDADE	UND	4500	R\$ 6,99	R\$ 31.455,00
29	BOMBOM DE 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	447	R\$ 38,00	R\$ 16.986,00
30	CAFÉ 250g - 1ª QUALIDADE	PCT	3000	R\$ 6,30	R\$ 18.900,00
31	CALDO DE CARNE 30g - 1ª QUALIDADE	UND	775	R\$ 3,20	R\$ 2.480,00
32	CALDO DE GALINHA 30g - 1ª QUALIDADE	UND	595	R\$ 3,50	R\$ 2.082,50
33	CANELA PEDAÇO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	584	R\$ 6,50	R\$ 3.796,00
34	CANELA PÓ 100g - 1ª QUALIDADE	UND	964	R\$ 7,20	R\$ 6.940,80
35	CEBOLA - 1ª QUALIDADE	KG	650	R\$ 7,30	R\$ 4.745,00
36	CENOURA - 1ª QUALIDADE	KG	1193	R\$ 8,50	R\$ 10.140,50
37	CHEIRO VERDE - 1ª QUALIDADE	UND	640	R\$ 5,30	R\$ 3.392,00
38	CHOCOLATE GRANULADO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	400	R\$ 9,20	R\$ 3.680,00
39	CHOCOLATE MEIO AMARGO EM BARRA 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	220	R\$ 31,00	R\$ 6.820,00
40	CHUCHU - 1ª QUALIDADE	KG	260	R\$ 6,50	R\$ 1.690,00

15.730.518/0001-58

**DIVINO R. DE SOUZA
EIRELI - ME**

Rua JK nº 430 Bairro São José
CEP 68386-000

São Felix do Xingu - PA

41	COCO RALADO 100g - 1ª QUALIDADE	PCT	1015	R\$	6,50	R\$	6.597,50
42	CORANTE ALIMENTO NATURAL DE AÇAFRÃO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	760	R\$	4,30	R\$	3.268,00
43	COUVE - 1ª QUALIDADE	UND	860	R\$	7,30	R\$	6.278,00
44	COUVE FLOR - 1ª QUALIDADE	KG	260	R\$	16,00	R\$	4.160,00
45	CRAVIN PARA CHÁ 50g - 1ª QUALIDADE	UND	655	R\$	8,30	R\$	5.436,50
46	CREME DE LEITE 300g - 1ª QUALIDADE	UND	82	R\$	7,30	R\$	598,60
47	DOCE JUJUBA PACOTE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	330	R\$	13,50	R\$	4.455,00
48	EMUSTAB 100g - 1ª QUALIDADE	UND	390	R\$	9,50	R\$	3.705,00
49	ERVILHA 280g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	4,90	R\$	9.800,00
50	EXTRATO DE TOMATE 830g - 1ª QUALIDADE	UND	1600	R\$	12,00	R\$	19.200,00
51	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA OU AMARELO 1kg TIPO SECO - 1ª QUALIDADE	PCT	770	R\$	8,99	R\$	6.922,30
52	FARINHA DE ROSCA DE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	209	R\$	6,00	R\$	1.254,00
53	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	9,80	R\$	14.700,00
54	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	8,90	R\$	13.350,00
55	FARINHA LACTA 400g - 1ª QUALIDADE	UND	1100	R\$	15,00	R\$	16.500,00
56	FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA, DE SAFRA COM MÁXIMO 12 MESES 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	3000	R\$	6,50	R\$	19.500,00
57	FERMENTO EM PÓ P/ BOLO 250g - 1ª QUALIDADE	UND	1030	R\$	8,50	R\$	8.755,00
58	FERMENTO P/ PÃO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	1350	R\$	19,99	R\$	26.986,50
59	FLOCOS DE ARROZ DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g 1ª QUALIDADE	UND	3270	R\$	4,50	R\$	14.715,00
60	FLOCOS DE MILHO DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g - 1ª QUALIDADE	UND	3920	R\$	3,50	R\$	13.720,00
61	FRANGO - 1ª QUALIDADE	KG	8600	R\$	8,50	R\$	73.100,00
62	FUBÁ 500g - 1ª QUALIDADE	UND	826	R\$	4,50	R\$	3.717,00
63	GELATINA SABORES VARIADAS 40g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	2,50	R\$	2.500,00
64	GOIABA DE - 1ª QUALIDADE	KG	150	R\$	16,50	R\$	2.475,00
65	GRANOLA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	1184	R\$	10,50	R\$	12.432,00
66	IOGURTE 1lt - 1ª QUALIDADE	PCT	3050	R\$	16,00	R\$	48.800,00
67	KETCHUP 400g DE 1ª QUALIDADE	UND	64	R\$	7,80	R\$	499,20
68	LARANJA - 1ª QUALIDADE	KG	400	R\$	6,90	R\$	2.760,00
69	LEITE CONDENSADO 395g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$	6,50	R\$	3.250,00
70	LEITE DE COCO 500ml - 1ª QUALIDADE	UND	2538	R\$	12,00	R\$	30.456,00
71	LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTANTES 0 A 6 MESES COM PREBIÓTICOS MAXIM - 1ª QUALIDADE	LATA	680	R\$	28,00	R\$	19.040,00
72	LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL COM PROTEÍNA OTIMIZADA COM PREBIÓTICOS EMBALAGEM MAXIM - 1ª QUALIDADE	LATA	416	R\$	36,00	R\$	14.976,00
73	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400g - 1ª QUALIDADE	UND	3136	R\$	13,50	R\$	42.336,00
74	LEITE PASTEURIZADO 1lt DE - 1ª QUALIDADE	PCT	1740	R\$	4,50	R\$	7.830,00
75	LIMÃO - 1ª QUALIDADE	KG	320	R\$	12,00	R\$	3.840,00
76	LINGUIÇA CALABRESA - 1ª QUALIDADE	KG	340	R\$	19,00	R\$	6.460,00
77	MAÇÃ - 1ª QUALIDADE	KG	340	R\$	8,50	R\$	2.890,00
78	MACARRÃO ESPAGUETE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	2300	R\$	3,50	R\$	8.050,00
79	MACARRÃO PARAFUSO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	2300	R\$	3,99	R\$	9.177,00
80	MAIONESE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	290	R\$	7,99	R\$	2.317,10
81	MAMÃO - 1ª QUALIDADE	KG	608	R\$	7,20	R\$	3.657,60
82	MANDIOCA 1ª QUALIDADE	KG	670	R\$	6,30	R\$	4.221,00
83	MARGARINA VEGETAL 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1520	R\$	7,99	R\$	12.144,80
84	MELANCIA - 1ª QUALIDADE	KG	445	R\$	6,30	R\$	2.803,50
85	MELÃO - 1ª QUALIDADE	UND	430	R\$	12,00	R\$	5.160,00

15.730.518/0001-58

DIVINO R. DE SOUZA
EIRELI - ME

Rua JK nº 430 Bairro São José
CEP 68380-000

São Felix do Xingu-PA

86	MILHARINA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	470	R\$	2,50	R\$	1.175,00
87	MILHO P/ CANJICA 500g -1ª QUALIDADE	PCT	360	R\$	4,90	R\$	1.764,00
88	MILHO P/ PIPOCA 500g -1ª QUALIDADE	PCT	440	R\$	4,20	R\$	1.848,00
89	MILHO VERDE ENLATADO 200g - 1ª QUALIDADE	LT	2552	R\$	2,80	R\$	7.145,60
90	MORTANDELA - 1ª QUALIDADE	KG	780	R\$	8,50	R\$	6.630,00
91	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ml - 1ª QUALIDADE	UND	1920	R\$	4,50	R\$	8.640,00
92	OVO DE CODORNA CARTELA 30X1 - 1ª QUALIDADE	CARTELA	190	R\$	6,50	R\$	1.235,00
93	OVOS DE GALINHA CARTELA 30X1 -1ª QUALIDADE	CARTELA	375	R\$	9,80	R\$	3.675,00
94	PALMITO EM CONSERVA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	140	R\$	22,00	R\$	3.080,00
95	PEITO DE FRANGO - 1ª QUALIDADE	KG	330	R\$	21,00	R\$	6.930,00
96	PEPINO - 1ª QUALIDADE	KG	360	R\$	4,90	R\$	1.764,00
97	PIMENTÃO - 1ª QUALIDADE	KG	480	R\$	14,90	R\$	7.152,00
98	PIRULITO 700g - 1ª QUALIDADE	PCT	375	R\$	4,99	R\$	1.871,25
99	POLPA DE SUCO NATURAL SABORES VARIADOS DE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2025	R\$	22,00	R\$	44.550,00
100	POLVILHO AZEDO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	3500	R\$	13,00	R\$	45.500,00
101	POLVILHO DOCE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	3500	R\$	6,90	R\$	24.150,00
102	PRESUNTO - 1ª QUALIDADE	KG	660	R\$	26,00	R\$	17.160,00
103	QUEIJO - 1ª QUALIDADE	KG	240	R\$	14,00	R\$	3.360,00
104	QUEIJO MUSSARELA - 1ª QUALIDADE	KG	475	R\$	23,00	R\$	10.925,00
105	REFRIGERANTE DE 2lts - 1ª QUALIDADE	UND	1680	R\$	9,50	R\$	15.960,00
106	REPOLHO - 1ª QUALIDADE	KG	380	R\$	7,50	R\$	2.850,00
107	REQUEIJÃO CREMOSO 220g - 1ª QUALIDADE	UND	240	R\$	9,80	R\$	2.352,00
108	SAL REFINADO IODADO 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	275	R\$	2,50	R\$	687,50
109	SALSINHA - 1ª QUALIDADE	KG	190	R\$	3,90	R\$	741,00
110	SARDINHA 130g - 1ª QUALIDADE	UND	895	R\$	4,99	R\$	4.466,05
111	SAZON 60g - 1ª QUALIDADE	UND	290	R\$	4,99	R\$	1.447,10
112	SUCO CONCENTRADO 500ml COM RENDIMENTO 5lts - 1ª QUALIDADE	UND	530	R\$	4,50	R\$	2.385,00
113	TANGERINA - 1ª QUALIDADE	KG	310	R\$	6,20	R\$	1.922,00
114	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	320	R\$	10,50	R\$	3.360,00
115	TOMATE - 1ª QUALIDADE	KG	600	R\$	9,50	R\$	5.700,00
116	UVA - 1ª QUALIDADE	KG	210	R\$	19,00	R\$	3.990,00
117	UVA PASSA 250g - 1ª QUALIDADE	UND	75	R\$	9,99	R\$	749,25
118	VINAGRE 750ml - 1ª QUALIDADE	UND	245	R\$	3,99	R\$	977,55

VALOR TOTAL

R\$ 1.066.718,61

COPA E COZINHA - LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AVENTAL MATERIAL PLÁSTICO - 1ª QUALIDADE	UND	80	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00
2	BALDE PLÁSTICO PRETO 15lts - 1ª QIALIDADE	UND	60	R\$ 30,50	R\$ 1.830,00
3	BALDE PLÁSTICO PRETO 20lts - 1ª QIALIDADE	UND	60	R\$ 37,00	R\$ 2.220,00
4	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO TELADO 10lts - 1ª QUALIDADE	UND	62	R\$ 12,00	R\$ 744,00
5	COADOR DE CAFÉ PEQUENO - 1ª QUALIDADE	UND	59	R\$ 4,99	R\$ 294,41
6	COLHER DESCARTAVEL 50und 20X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	32	R\$ 115,00	R\$ 3.680,00
7	COPO DESCARTAVEL 200ml 100und 20X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	34	R\$ 150,00	R\$ 5.100,00
8	COPO DESCARTAVEL 50ml 100und 20X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	40	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00
9	FLANELAS 50X30 - 1ª QUALIDADE	UND	90	R\$ 6,99	R\$ 629,10
10	GUARDANAPO DE MESA 23X23cm 1ª QUALIDADE	UND	190	R\$ 6,99	R\$ 1.328,10
11	ISQUEIRO - 1ª QUALIDADE	UND	80	R\$ 4,80	R\$ 384,00

15.730.518/0001-581

DIVINO R. DE SOUZA
EIRELI - ME

Rua JK nº 430 Bairro São José
CEP 68380-000

São Felix do Xingu-PA

12	PALITO DE ESPALITAR DENTES COM 100 PALITOS - 1ª QUALIDADE	UND	250	R\$ 2,50	R\$ 625,00
13	PANO DE PRATO DE 42X70 - 1ª QUALIDADE	UND	80	R\$ 6,99	R\$ 559,20
14	PAPEL ALUMINIO 30cmX100mt - 1ª QUALIDADE	UND	80	R\$ 5,40	R\$ 432,00
15	FILME DE PVC 38cmX300mts - 1ª QUALIDADE	PCT	110	R\$ 6,90	R\$ 759,00
16	PAPEL TOALHA 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	150	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00
17	PRATO DESCARTAVEL 10un 100X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	40	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
18	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA - 1ª QUALIDADE	UND	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00

VALOR TOTAL

R\$ 30.059,81

MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS - LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	BARBANTE PARA SACO FINO - 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 6,80	R\$ 136,00
2	CORDA DE FIBRA DE 8mm - 1ª QUALIDADE	MT	150	R\$ 3,20	R\$ 480,00
3	SACO DE FIBRA 50/60kg DE - 1ª QUALIDADE	UND	120	R\$ 4,80	R\$ 576,00
4	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 5kg	UND	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
5	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 10kg	UND	20	R\$ 46,00	R\$ 920,00
6	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 15kg	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
7	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 20kg	UND	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00

VALOR TOTAL

R\$ 4.162,00

OUTROS MATERIAIS DE CONCURSO IV

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CHINELA DE DEDO NÚMERO DIVERSOS - 1ª QUALIDADE	UND	210	R\$ 79,00	R\$ 16.590,00
2	COLA INSTANTANEA PARA PORCELANA, METAL, BORRACHA, COURO, 3g - 1ª QUALIDADE	UND	70	R\$ 7,99	R\$ 559,30

VALOR TOTAL

R\$ 17.149,30

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	PILHA AA 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	70	R\$ 8,99	R\$ 629,30
2	PILHA GRANDE 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	70	R\$ 24,00	R\$ 1.680,00

VALOR TOTAL

R\$ 2.309,30

GENEROS ALIMENTICIOS LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CARNE DE PRIMEIRA - 1º QUALIDADE	KG	2044	R\$ 24,00	R\$ 49.056,00
2	CARNE DE SEGUNDA - 1º QUALIDADE	KG	2064	R\$ 18,00	R\$ 37.152,00
3	CARNE DE SOL - 1º QUALIDADE	KG	1099	R\$ 28,00	R\$ 30.772,00
4	CARNE MOIDA - 1º QUALIDADE	KG	1317	R\$ 19,00	R\$ 25.023,00

VALOR TOTAL

R\$ 142.003,00

15.730.518/0001-58

DIVINO R. DE SOUZA

EIRELI - ME

Rua JK nº 430 Bairro São Jose

CEP 68380-000

São Felix do Xingu-PA

COTAÇÃO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS, MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

GENEROS ALIMENTICIOS - LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ABACAXI - 1ª QUALIDADE	KG	886	R\$ 3,99	R\$ 3.535,14
2	ABACAXI ENLATADO - 1ª QUALIDADE	LATA	95	R\$ 8,90	R\$ 845,50
3	ABOBORA - 1ª QUALIDADE	KG	190	R\$ 5,80	R\$ 1.102,00
4	AÇAFRÃO 100g - 1º QUALIDADE	UND	145	R\$ 2,90	R\$ 420,50
5	ACELGA - 1ª QUALIDADE	KG	160	R\$ 6,70	R\$ 1.072,00
6	ACHOCOLATADO EM PÓ 800g - 1ª QUALIDADE	PCT	1640	R\$ 11,50	R\$ 18.860,00
7	AÇUCAR CRISTAL 2kg - 1ª QUALIDADE	UND	566	R\$ 4,75	R\$ 2.688,50
8	AÇUCAR REFINADO 1kg 1ª QUALIDADE	UND	220	R\$ 4,60	R\$ 1.012,00
9	ÁGUA MINERAL 1500ml 6x1 - 1ª QUALIDADE	FARDO	700	R\$ 16,80	R\$ 11.760,00
10	ÁGUA MINERAL 500ml 12x1 - 1ª QUALIDADE	FARDO	690	R\$ 18,00	R\$ 12.420,00
11	ALFACE - 1ª QUALIDADE	UND	404	R\$ 4,50	R\$ 1.818,00
12	ALHO - 1ª QUALIDADE	KG	160	R\$ 22,00	R\$ 3.520,00
13	AMEIXA EM CALDA 810g - 1ª QUALIDADE	UND	135	R\$ 7,20	R\$ 972,00
14	AMIDO DE MILHO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	134	R\$ 4,70	R\$ 629,80
15	ANILINA EM PÓ 10g - 1ª QUALIDADE	UND	183	R\$ 1,50	R\$ 274,50
16	ARROZ TIPO 1 5kg - 1ª QUALIDADE	PCT	2400	R\$ 15,50	R\$ 37.200,00
17	AZEITONA 500g - 1ª QUALIDADE	VIDRO	258	R\$ 8,30	R\$ 2.141,40
18	BACON - 1ª QUALIDADE	KG	170	R\$ 19,50	R\$ 3.315,00
19	BALA DE 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	496	R\$ 9,30	R\$ 4.612,80
20	BANANA COMPRIDA DE FRITAR - 1ª QUALIDADE	KG	480	R\$ 4,50	R\$ 2.160,00
21	BANANA MAÇA - 1ª QUALIDADE	KG	256	R\$ 5,20	R\$ 1.331,20
22	BATATA DOCE - 1ª QUALIDADE	KG	170	R\$ 4,60	R\$ 782,00
23	BATATA PALHA 200g - 1ª QUALIDADE	UND	530	R\$ 5,50	R\$ 2.915,00
24	BATATINHA - 1ª QUALIDADE	KG	906	R\$ 4,90	R\$ 4.439,40
25	BETERRABA -1ª QUALIDADE	KG	405	R\$ 4,80	R\$ 1.944,00
26	BICARBONATO DE SODIO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	130	R\$ 2,50	R\$ 325,00
27	BOLACHA DOCE 400g - 1ª QUALIDADE	UND	4500	R\$ 6,30	R\$ 28.350,00
28	BOLACHA SALGADA 400g - 1ª QUALIDADE	UND	4500	R\$ 4,80	R\$ 21.600,00
29	BOMBOM DE 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	447	R\$ 29,00	R\$ 12.963,00
30	CAFÉ 250g - 1ª QUALIDADE	PCT	3000	R\$ 4,30	R\$ 12.900,00
31	CALDO DE CARNE 30g - 1ª QUALIDADE	UND	775	R\$ 2,20	R\$ 1.705,00
32	CALDO DE GALINHA 30g - 1ª QUALIDADE	UND	595	R\$ 2,20	R\$ 1.309,00
33	CANELA PEDAÇO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	584	R\$ 4,90	R\$ 2.861,60
34	CANELA PÓ 100g - 1ª QUALIDADE	UND	964	R\$ 4,50	R\$ 4.338,00
35	CEBOLA - 1ª QUALIDADE	KG	650	R\$ 4,60	R\$ 2.990,00
36	CENOURA - 1ª QUALIDADE	KG	1193	R\$ 4,20	R\$ 5.010,60
37	CHEIRO VERDE - 1ª QUALIDADE	KG	650	R\$ 4,00	R\$ 2.560,00
38	CHOCOLATE GRANULADO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	400	R\$ 7,50	R\$ 3.000,00
39	CHOCOLATE MEIO AMARGO EM BARRA 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$ 22,00	R\$ 4.840,00
40	CHUCHU - 1ª QUALIDADE	KG	260	R\$ 3,50	R\$ 910,00

09.492.978/0001-92

AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO

VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

Av: Rio Xingu nº 1900, Alcorim

CEP: 58380-000

[São Félix do Xingu - PA]

41	COCO RALADO 100g - 1ª QUALIDADE	PCT	1015	R\$	3,99	R\$	4.049,85
42	CORANTE ALIMENTO NATURAL DE AÇAFRÃO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	760	R\$	2,80	R\$	2.128,00
43	COUVE - 1ª QUALIDADE	UND	860	R\$	4,00	R\$	3.440,00
44	COUVE FLOR - 1ª QUALIDADE	KG	260	R\$	10,00	R\$	2.600,00
45	CRAVIN PARA CHÁ 50g - 1ª QUALIDADE	UND	655	R\$	5,80	R\$	3.799,00
46	CREME DE LEITE 300g - 1ª QUALIDADE	UND	82	R\$	5,50	R\$	451,00
47	DOCE JUJUBA PACOTE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	330	R\$	11,50	R\$	3.795,00
48	EMUSTAB 100g - 1ª QUALIDADE	UND	390	R\$	7,10	R\$	2.769,00
49	ERVILHA 280g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	3,10	R\$	6.200,00
50	EXTRATO DE TOMATE 830g - 1ª QUALIDADE	UND	1600	R\$	8,50	R\$	13.600,00
51	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA OU AMARELO 1kg TIPO SECO - 1ª QUALIDADE	PCT	770	R\$	6,40	R\$	4.928,00
52	FARINHA DE ROSCA DE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	209	R\$	3,60	R\$	752,40
53	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	4,90	R\$	7.350,00
54	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	4,50	R\$	6.750,00
55	FARINHA LACTA 400g - 1ª QUALIDADE	UND	1100	R\$	10,50	R\$	11.550,00
56	FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA, DE SAFRA COM MÁXIMO 12 MESES 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	3000	R\$	4,20	R\$	12.600,00
57	FERMENTO EM PÓ P/ BOLO 250g - 1ª QUALIDADE	UND	1030	R\$	7,80	R\$	8.034,00
58	FERMENTO P/ PÃO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	1350	R\$	15,50	R\$	20.925,00
59	FLOCOS DE ARROZ DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g 1ª QUALIDADE	UND	3270	R\$	2,60	R\$	8.502,00
60	FLOCOS DE MILHO DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g - 1ª QUALIDADE	UND	3920	R\$	2,30	R\$	9.016,00
61	FRANGO - 1ª QUALIDADE	KG	8600	R\$	6,80	R\$	58.480,00
62	FUBÁ 500g - 1ª QUALIDADE	UND	826	R\$	2,20	R\$	1.817,20
63	GELATINA SABORES VARIADAS 40g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	0,99	R\$	990,00
64	GOIABA DE - 1ª QUALIDADE	KG	150	R\$	11,50	R\$	1.725,00
65	GRANOLA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	1184	R\$	8,70	R\$	10.300,80
66	IOGURTE 1lt - 1ª QUALIDADE	PCT	3050	R\$	11,80	R\$	35.990,00
67	KETCHUP 400g DE 1ª QUALIDADE	UND	64	R\$	5,90	R\$	377,60
68	LARANJA - 1ª QUALIDADE	KG	400	R\$	4,40	R\$	1.760,00
69	LEITE CONDENSADO 395g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$	4,70	R\$	2.350,00
70	LEITE DE COCO 500ml - 1ª QUALIDADE	UND	2538	R\$	7,15	R\$	18.146,70
71	LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTANTES 0 A 6 MESES COM PREBIÓTICOS MAXIM - 1ª QUALIDADE	LATA	680	R\$	22,00	R\$	14.960,00
72	LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL COM PROTEÍNA OTIMIZADA COM PREBIÓTICOS EMBALAGEM MAXIM - 1ª QUALIDADE	LATA	416				
73	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400g - 1ª QUALIDADE	UND	3136	R\$	11,50	R\$	36.064,00
74	LEITE PASTEURIZADO 1lt DE - 1ª QUALIDADE	PCT	1740	R\$	3,40	R\$	5.916,00
75	LIMÃO - 1ª QUALIDADE	KG	320	R\$	8,90	R\$	2.848,00
76	LINGUIÇA CALABRESA - 1ª QUALIDADE	KG	340	R\$	16,00	R\$	5.440,00
77	MAÇÃ - 1ª QUALIDADE	KG	340	R\$	7,90	R\$	2.686,00
78	MACARRÃO ESPAQUETE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	2300	R\$	2,90	R\$	6.670,00
79	MACARRÃO PARAFUSO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	2300	R\$	2,90	R\$	6.670,00
80	MAIONESE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	290	R\$	7,30	R\$	2.117,00
81	MAMÃO - 1ª QUALIDADE	KG	508	R\$	5,50	R\$	2.794,00
82	MANDIOCA 1ª QUALIDADE	KG	470	R\$	4,30	R\$	2.021,00
83	MARGARINA VEGETAL 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1520	R\$	6,05	R\$	9.196,00
84	MELANCIA - 1ª QUALIDADE	KG	450	R\$	20,00	R\$	8.900,00
85	MELÃO - 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	7,00	R\$	3.010,00

09.492.978/0001-92

AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO

VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA-ME

Av: Rio Xingu nº 1900, Alecrim

CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

86	MILHARINA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	470	R\$	1,40	R\$	658,00
87	MILHO P/ CANJICA 500g - 1ª QUALIDADE	PCT	360	R\$	3,30	R\$	1.188,00
88	MILHO P/ PIPOCA 500g - 1ª QUALIDADE	PCT	440	R\$	2,80	R\$	1.232,00
89	MILHO VERDE ENLATADO 200g - 1ª QUALIDADE	LT	2552	R\$	1,50	R\$	3.828,00
90	MORTANDELA - 1ª QUALIDADE	KG	780	R\$	7,00	R\$	5.460,00
91	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ml - 1ª QUALIDADE	UND	1920	R\$	4,20	R\$	8.064,00
92	OVO DE CODORNA CARTELA 30X1 - 1ª QUALIDADE	CARTELA	190	R\$	5,00	R\$	950,00
93	OVOS DE GALINHA CARTELA 30X1 - 1ª QUALIDADE	CARTELA	375	R\$	8,50	R\$	3.187,50
94	PALMITO EM CONSERVA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	140	R\$	18,80	R\$	2.632,00
95	PEITO DE FRANGO - 1ª QUALIDADE	KG	330	R\$	18,80	R\$	6.204,00
96	PEPINO - 1ª QUALIDADE	KG	360	R\$	3,99	R\$	1.436,40
97	PIMENTÃO - 1ª QUALIDADE	KG	480	R\$	7,40	R\$	3.552,00
98	PIRULITO 700g - 1ª QUALIDADE	PCT	375	R\$	3,50	R\$	1.312,50
99	POLPA DE SUCO NATURAL SABORES VARIADOS DE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2025	R\$	18,00	R\$	36.450,00
100	POLVILHO AZEDO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	3500	R\$	10,15	R\$	35.525,00
101	POLVILHO DOCE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	3500	R\$	5,80	R\$	20.300,00
102	PRESUNTO - 1ª QUALIDADE	KG	660	R\$	22,00	R\$	14.520,00
103	QUEIJO - 1ª QUALIDADE	KG	240	R\$	10,80	R\$	2.592,00
104	QUEIJO MUSSARELA - 1ª QUALIDADE	KG	475	R\$	19,00	R\$	9.025,00
105	REFRIGERANTE DE 2lts - 1ª QUALIDADE	UND	1680	R\$	6,99	R\$	11.743,20
106	REPOLHO - 1ª QUALIDADE	KG	380	R\$	4,00	R\$	1.520,00
107	REQUEIJÃO CREMOSO 220g - 1ª QUALIDADE	UND	240	R\$	8,10	R\$	1.944,00
108	SAL REFINADO IODADO 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	275	R\$	1,49	R\$	409,75
109	SALSINHA - 1ª QUALIDADE	KG	190				
110	SARDINHA 130g - 1ª QUALIDADE	UND	895	R\$	3,79	R\$	3.392,05
111	SAZON 60g - 1ª QUALIDADE	UND	290	R\$	3,99	R\$	1.157,10
112	SUCO CONCENTRADO 500ml COM RENDIMENTO 5lts - 1ª QUALIDADE	UND	530	R\$	2,00	R\$	1.060,00
113	TANGERINA - 1ª QUALIDADE	KG	310	R\$	5,50	R\$	1.705,00
114	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	320	R\$	7,60	R\$	2.432,00
115	TOMATE - 1ª QUALIDADE	KG	600	R\$	6,99	R\$	4.194,00
116	UVA - 1ª QUALIDADE	KG	210	R\$	14,00	R\$	2.940,00
117	UVA PASSA 250g - 1ª QUALIDADE	UND	75	R\$	7,90	R\$	592,50
118	VINAGRE 750ml - 1ª QUALIDADE	UND	245	R\$	2,25	R\$	551,25

VALOR TOTAL

R\$ 794.518,74

COPA E COZINHA - LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AVENTAL MATERIAL PLÁSTICO - 1ª QUALIDADE	UND	80	R\$ 8,90	R\$ 712,00
2	BALDE PLÁSTICO PRETO 15lts - 1ª QIALIDADE	UND	60	R\$ 24,80	R\$ 1.488,00
3	BALDE PLÁSTICO PRETO 20lts - 1ª QIALIDADE	UND	60	R\$ 9,25	R\$ 555,00
4	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO TELADO 10lts - 1ª QUALIDADE	UND	62	R\$ 4,50	R\$ 279,00
5	COADOR DE CAFÉ PEQUENO - 1ª QUALIDADE	UND	59	R\$ 3,00	R\$ 177,00
6	COLHER DESCARTAVEL 50und 20X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	32	R\$ 99,99	R\$ 3.199,68
7	COPO DESCARTAVEL 200ml 100und 20X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	32	R\$ 93,10	R\$ 3.165,40
8	COPO DESCARTAVEL 50ml 100und 50X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	32	R\$ 91,60	R\$ 3.664,00
9	FLANELAS 50X30 - 1ª QUALIDADE	UND	99	R\$ 5,50	R\$ 495,00
10	GUARDANAPO DE MESA 23X23cm - 1ª QUALIDADE	UND	190	R\$ 3,70	R\$ 703,00

09.492.978/0001-92

AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

Av: Rio Xingu nº 1900, Alecrim

CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

11	ISQUEIRO - 1ª QUALIDADE	UND	80	R\$	3,99	R\$	319,20
12	PALITO DE ESPALITAR DENTES COM 100 PALITOS - 1ª QUALIDADE	UND	250	R\$	0,60	R\$	150,00
13	PANO DE PRATO DE 42X70 - 1ª QUALIDADE	UND	80	R\$	5,40	R\$	432,00
14	PAPEL ALUMINIO 30cmX100mt - 1ª QUALIDADE	UND	80	R\$	4,70	R\$	376,00
15	FILME DE PVC 38cmX300mts - 1ª QUALIDADE	PCT	110	R\$	4,90	R\$	539,00
16	PAPEL TOALHA 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	150	R\$	4,90	R\$	735,00
17	PRATO DESCARTAVEL 10un 100X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	40	R\$	102,50	R\$	4.100,00
18	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA - 1ª QUALIDADE	UND	30	R\$	15,00	R\$	450,00

VALOR TOTAL

R\$ 21.539,28

MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS - LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	BARBANTE PARA SACO FINO - 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 5,99	R\$ 119,80
2	CORDA DE FIBRA DE 8mm - 1ª QUALIDADE	MT	150	R\$ 1,20	R\$ 180,00
3	SACO DE FIBRA 50/60kg DE - 1ª QUALIDADE	UND	120	R\$ 2,50	R\$ 300,00
4	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 5kg	UND	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
5	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 10kg	UND	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
6	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 15kg	UND	10	R\$ 50,60	R\$ 506,00
7	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 20kg	UND	10	R\$ 59,00	R\$ 590,00

VALOR TOTAL

R\$ 3.135,80

OUTROS MATERIAIS DE CONCURSO IV

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CHINELA DE DEDO NÚMERO DIVERSOS - 1ª QUALIDADE	UND	210	R\$ 73,50	R\$ 15.435,00
2	COLA INSTANTANEA PARA PORCELANA, METAL, BORRACHA, COURO, 3g - 1ª QUALIDADE	UND	70	R\$ 6,20	R\$ 434,00

VALOR TOTAL

R\$ 15.869,00

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	PILHA AA 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	70	R\$ 6,49	R\$ 454,30
2	PILHA GRANDE 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	70	R\$ 18,00	R\$ 1.260,00

VALOR TOTAL

R\$ 1.714,30

GENEROS ALIMENTICIOS LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CARNE DE PRIMEIRA - 1º QUALIDADE	KG	2044	R\$ 18,00	R\$ 36.792,00
2	CARNE DE SEGUNDA - 1º QUALIDADE	KG	2064	R\$ 16,00	R\$ 33.024,00
3	CARNE DE SOL - 1º QUALIDADE	KG	1099	R\$ 23,00	R\$ 25.277,00
4	CARNE MOIDA - 1º QUALIDADE	KG	1317	R\$ 16,00	R\$ 21.072,00

VALOR TOTAL

R\$ 116.165,00

09.492.978/0001-92
AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA-ME
 Av: Rio Xingu nº 1900, Alecrim
 CEP: 68380-000
São Félix do Xingu - PA